
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00913473- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La renuncia definitiva a su cargo Nodocente categoría 3663/1 -Categoría 3, agrupamiento administrativo-
CCT366/06, por haber obtenido la jubilación ordinaria, presentada por la agente Nodocente KOUCHOUMPOS,
Sofía, Leg. N.º 34388, DNI 16.740.862, a partir del 01/12/2024; y

CONSIDERANDO:

Que por IF-2024-01024341-UNC-DGS#SG, la Dirección General de Sumarios, comunica que del examen de los
archivos obrantes en ésa Dirección, la presentante no se encuentra sumariada, razón por la cual, correspondería la
aceptación de la renuncia formulada.

Que en IF-2024-01037578-UNC-ARRHH#FCS, el Área de Recursos Humanos informa que corresponde aceptar la
renuncia definitiva al cargo de Jefe de Departamento, categoría tres del CCT Dec. 366/06, a partir del 01/12/2024 y
abonar la liquidación final informada en IF-2024-00996755-UNC-ARRHH#FCS

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia definitiva a su cargo Nodocente categoría 3663/1 -Categoría 3, agrupamiento
administrativo- CCT366/06, por haber obtenido la jubilación ordinaria, presentada por la agente Nodocente
KOUCHOUMPOS, Sofía, Leg. N°34388, DNI 16.740.862, a partir del 01/12/2024.

ARTÍCULO 2º: Abonar la liquidación final informada por el Área de Recursos Humanos en IF-2024-00996755-
UNC-ARRHH#FCS.

ARTÍCULO 3º: Agradecer y reconocer a KOUCHOUMPOS, Sofía, por su compañerismo y desempeño laboral.

ARTÍCULO 4º: Protocolizar. Publicar. Publicar. Comunicar. Notificar.  Oportunamente archivar.

 

 




	numero_documento: RD-2024-832-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 17 de Diciembre de 2024
		2024-12-17T14:53:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-17T14:54:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-17T14:55:00-0300
	GDE UNC




